РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
                                         Лоухский  муниципальный район
                                Совет Пяозерского  городского  поселения

                                                 Р Е Ш Е Н И Е   №  15
                                                   IV сессии 4 созыва
                                                от 29 ноября 2018 года

Об обращении депутатов Совета
Пяозерского городского поселения
к Главе Республики Карелия Парфенчикову А.О.

           Рассмотрев обращение депутатов Совета Пяозерского городского поселения к Главе  Республики Карелия  Парфенчикову А.О.,

                     Совет Пяозерского городского поселения  РЕШИЛ:

1.Принять обращение депутатов Совета Пяозерского городского поселения к Главе Республики Карелия Парфенчикову А.О. ( Приложение 1).
2.Направить  данное  обращение  к  Главе  Республики Карелия Парфенчикову А.О.
3.Направить копию настоящего решения  депутату Законодательного  собрания Респуб-лики Карелия от Лоухского района Зайкову Н.Н.
4.Настоящее решение вступает в силу с 30 ноября 2018 года.

И.о.Председателя Совета
Пяозерского городского поселения                                               Т.Л.Грудова

Глава Пяозерского
городского поселения                                                                     Т.В.Кашина

                                                                                                                                             Приложение 1
                                                                                                     к решению IV сессии 4 созыва Совета
                                                                                                     Пяозерского городского поселения
                                                                                                     от 29 ноября 2018 года № 15

                                                                               Главе  Республики  Карелия

                                                                               Парфенчикову А.О.

                                              Обращение депутатов
                           Совета Пяозерского городского поселения

                                      Уважаемый  Артур  Олегович !

  В средствах массовой информации сообщалось, в 2019 году будет готов пакет документов о передаче региональной дороги «Лоухи – Суоперя» в федеральную собственность (https://vk.cjm/zakon_sobranie_rarelia).
    Этот  вопрос крайне важен для развития экономики Лоухского муниципального района, улучшения качества жизни населения поселков Пяозерский, Тунгозеро, Софпорог, Кестеньга,  Сосновый.
   Просим сообщить, какая работа  проведена, какое должностное лицо ответственно за подготовку пакета документов.

И.о.Председателя Совета
Пяозерского городского поселения                                         Т.Л.Грудова